rori]

Think ahead.

W4 — Einzeltuch System

Tork Fusselarme Reinigungstucher

Diese Tork Fusselarmen Reinigungsticher sind robust und flexibel
und werden in einer schitzenden Plastikverpackung geliefert,
wodurch sie bei vielerlei Reinigungsarbeiten bequem und praktisch
zu verwenden sind. Sie passen in die Tork Einzeltuchspender, die
sicher, effizient und zuverlassig sind. Die Spender lassen sich
problemlos von oben nachfillen. Die Tuicher kénnen einzeln
entnommen werden, selbst mit nur einer Hand.

www.tork.ch

Artikel 190478

=

System

Lagen

Druck

Lange gefaltet
Breite gefaltet

Pragung

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Farbe

Tork Easy Handling™ Box — fuir leichteres
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung

Sie kdnnen in Kombination mit den
meisten Losungs-, Desinfektions- und
Reinigungsmitteln verwendet werden und
erfullen damit sdmtliche
Reinigungsanforderungen

Aufgrund ihrer fusselarmen und
antistatischen Eigenschaften sind die
Reinigungstlicher besonders gut fuir
empfindliche Oberflachen geeignet

Mehrzwecktticher, die sich fir die
verschiedensten Aufgaben eignen und
dafiir sorgen, dass weniger Tiicher
benotigt werden



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540867398
120

160 mm
356 mm
110 mm
6.27 dm3
1239.8¢9
1250.8 g
Plastic

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540867404
600

5

180 mm

368 mm

558 mm

36.96 dm3

6.2 kg

6.8kg

Carton

7322540918618
21600

180

1770 mm

800 mm

1200 mm
1.33m3
223.17 kg
246.28 kg

W4 — Einzeltuch System

Kompatible Produkte

Tork Einzeltuchspender 654000

654008

Tork Einzeltuchspender

Ahnliche Produkte

530177 197478 520678
Produktzertifikate

®

FSC

wwwfscorg
FSC® C003255

The mark

For Wipin respunaii Brasky
ping

Kontakt

Essity Switzerland AG
Parkstra3e 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52

E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

www.tork.ch



