

# Tork Fusselarme Reinigungstücher



Artikel	190478	
System	W4	
Lagen	1	
Druck	Nein	
Länge gefaltet	10.8 cm	
Breite gefaltet	35.5 cm	
Prägung	Nein	
Länge entfaltet	42.8 cm	
Breite entfaltet	35.5 cm	
Farbe	Türkis	

Diese Tork Fusselarmen Reinigungstücher sind robust und flexibel und werden in einer schützenden Plastikverpackung geliefert, wodurch sie bei vielerlei Reinigungsarbeiten bequem und praktisch zu verwenden sind. Sie passen in die Tork Einzeltuchspender, die sicher, effizient und zuverlässig sind. Die Spender lassen sich problemlos von oben nachfüllen. Die Tücher können einzeln entnommen werden, selbst mit nur einer Hand.

www.tork.ch

Tork Easy Handling<sup>™</sup> Box – für leichteres Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung

Sie können in Kombination mit den meisten Lösungs-, Desinfektions- und Reinigungsmitteln verwendet werden und erfüllen damit sämtliche Reinigungsanforderungen

Aufgrund ihrer fusselarmen und antistatischen Eigenschaften sind die Reinigungstücher besonders gut für empfindliche Oberflächen geeignet

Mehrzwecktücher, die sich für die verschiedensten Aufgaben eignen und dafür sorgen, dass weniger Tücher benötigt werden

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540867398	7322540867404	7322540918618
Stücke	120	600	21600
Verbrauchseinheit	-	5	180
Höhe	160 mm	180 mm	1770 mm
Breite	356 mm	368 mm	800 mm
Länge	110 mm	558 mm	1200 mm
Menge	6.27 dm3	36.96 dm3	1.33 m3
Nettogewicht	1239.8 g	6.2 kg	223.17 kg
Bruttogewicht	1250.8 g	6.8 kg	246.28 kg
Verpackungsmaterial	Plastic	Carton	-

# **Kompatible Produkte**

**Tork Einzeltuchspender** 654000

**Tork Einzeltuchspender** 654008

#### Ähnliche Produkte







530177

197478

520678

## Produktzertifikate







### Kontakt

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52 E-Mail: torkmaster@essity.com

GLN: 7609999000928